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Urpucroe

Cava Castelfino
Catalonia, Spain

Besnoe n OpaH>XeBoe

Mtsvane
Duruji Valley, Kvareli, Kakheti, Georgia 2016

Peter & Paul riesling
Harald Hoch, Kremstal, Austria 2018

Chardonnay Domaine de Coste Rousse
Languedoc-Roussillon, France 2018

Kisi Qvevri, Duruji Valley
Kvareli, Kakheti, Georgia 2018

Rkatsiteli Kahuri, Kindzmarauli Marani
Kakheti, Georgia

Kpacroe u pososoe

Saperavi, Duruji Valley
Djugaani, Kakheti, Georgia 2016

Mukuzani, Giorgoba
Djugaani, Kakheti, Georgia 2018

Kindzmarauli, Giorgoba
Djugaani, Kakheti 2018 (semi-sweet)

Donna Laura Ali Sangiovese Toscana IGT
ltaly 2016

Rose Jarry & Barry, Markus Althenburger
Austria 2018

150mn

350

125mn

290
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350

450

125mn

290

350

350

390
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ATEPHTVB

53900303
Bellini

Aperol spritz

390

450

OKTENNA

33000

Litera spritz

Lolita

Vera

Saperavi Sour

Negroni on chacha
Negroni by BolshoyBar
Chacha-Tonic

Georgian 75

450

490

490

450

450

450

450

450

@ yn. TaTumnckas, 5.2/54
@ +7 (999) 032-02-54
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[LRA®

F’PY3INHCKAA KYXHA



JAKYCKI

CBaHCcKuMin NUpor ¢ py6reHHbIM MSICOM

folobgdlgdgero

V Onmuexu / BsijleHble TOMAThL 190
ApTuioxru 250
Moxxem 06>xxapuTb Ha rpune
AccopTu nxanu 390
CBekna, WnuHaT, TbikBa, nanpuka
PynmeTuxm ns 6axmaxkax 390
AccopTy Irpy3mMHCKUX CBIPOB 550
KONYéHbI CynyryHun, cynyryHu, UMepeTuHCKnm
TeG>xanus 450
Msrkunit Hagyrn B 0601104Ke U3 CynyryH/ B MATHOM MaLoHU
LIptruiéHok / jtocock B coyce Gaxke 450 / 690
LiBeTHas KaIycTa B coyce 6axe 370

LoE™YOO
I'py3suHCcKMit canar 350 / 550
Cnapkue ToMaTbl 1 OrypLbl, 3efieHb, 3anpaBfieHHble
KaxeTUHCK1UM Mac/ioM 1 rpeuKnmMm opexom
Canat «Bepuxo» 550
Cnapkune TomaTbl CO CTpayaTension U CoycoM NecTo
Crevik-cainar 690
Jlnctba canata ¢ HEXHbIMU NOMTUKAMU FOBSXKbe
BblpE3KN N3 Xocnepa
TEruUIBlil casaT ¢ rpubamMu ¥ apTULUIOKAMU 420
KpeBeTKkM ¢ nmeuéHou THIKBOM 450
3o
Ynxuprma 320
PY3NHCKIMIN HAaBapUCTbIN KYPUHbIA Cyn
c fobasneHnemMm Myku n anua
Owmera-3 450
HaBapucTbii TOMaTHbIN Cyn C MOpPenpoayKTamm
Cym xapuo 350
YeueBUYIHBIN CyTL 350
bs3odemo

UmepeTuHCcKUM Xavdarypmu 450
TpagnuMOHHO NPUroTOBNIEHHBIN HAa CKOBOpPOAe
Xauarypu Io-MerpenbCcKu 450
Xauamnypu Io-amXapcku 450
[IxnoBaHm 450
Xavanypu n3 cnoéHoro TecTa ¢ lyK-nopeem
Ky6mapmn 480

[0PAUEE

3bgwo 396dgdo

V Jlo6uo

Bntopo 13 kpacHow haconu ¢ apomaTHbIMU CReuusiMm

N 3eneHbio, NogaéTcs ¢ MapI/IHOBaHHOI7I KaﬂyCTOI7I NO-rpy3NHCKN

Ksapnu

[Py3UHCK1E BapEHUKHM C CbIpOM

Amxancanganmn

Xapqo ITIO-MEI'PEJIbCKU C 3JIap>KN

Txkmepynm

LibInNéHOK B CAMBOYHO-HYECHOYHOM COyCe

YaxoxXOMM U3 KypULBL C THIKBOM
KypurHoe 6efpo Ha rpusie ¢ ne4éHol TbiIKBOWA
N ryCtbiM COyCcOM 13 nanpukun

Xpycrsuasa monma

ToBs>XBM pébpa
TOMJIEHBIE B BUHOTPAJHOM COYCe

KoTeTsl Mo-cyXyMCKM C ITope

Kyumaun
BapéHbin A3bIK 1 cepgue ¢ kKapamenn3npoBaHHbIM JTYKOM
1 BéweHKkamu. NopgaéTcs Ha XapeHon Mamanbire rpusb

Bererapnarickoe xapyio

[IE%

350

290

420

590

480

550

390

650

450

550

550

Q390

ITauieik U3 CBUHUHEL

Nlauneik U3 TEISITUHBL

ITanuisik M3 KypuHoro 6empa

Kape arxnéxka ¢ MosofsiM KapTodesemM
Budiurrexe ¢ cymyryun

Kababu co cBaHCKMM 371apmxu

Cubac c 3arevyéHHBIMM OBOLIAMM

Jlococh B coyce KMHA3MAapHU

550

790

550

1150

550

450

890

790

[APHIPbI

356boMo

KapTodenbHoe mwope
Mornopot xapTodesb ¢ YeCHOKOM
ITeuénrie oBoUIM

CBaHCKMUM 37IapidXu
KapTodenbHoe ntope ¢ Cbipom

I'peurieBas Kaiia c rpubamu

190

190

290

250

190

20% CKUIOKA HA MEHIO
Mo bYAHAM C 12.00 4O 17.00

[IECEPTHI

©ILIOAO
I'py3mHckas nmaHHa-KOTTa
13 MallOHM C Ce30HHBIMU SITOIaAMM 250
MepnoBMK C I'pYy3MHCKUM MELOM 390

FPYBMHCKMQ ITIOHYMKU M3 TBIKBEHHOI'O

TecTa C 3aBapHBIM KpeMOM 290
Mopo>keHoe 150
Yypuxesia ¢ rpelIKMM OpPexXoM 120
Lolidgegdo
Kode

Scripecco / mBoHOM 3cripecco 3omn/60mn 150 / 200
AmepuraHO 150mn 150
Kartyunto / Kartyunio I'paripe 150mn/200mn 190 / 290
JlatTe MakuaTo / ®aT yamT 300mn/150mn 250

Scrpecco ¢ 1MoOKONIaAHBIM TOHMKOM 200Mmn 290

Mbl MOXKEM NPUroTOBUTL KOE Ha PacTUTENBHOM MOJIOKE.
CTOMMOCTb ansTepHaTUBHOrO Mosioka 60p.
JTtoboin kodhe MoxeT 6bITb MPUroToBrieH 6e3 KodenHa.

Yan
Accam / 3pn rpeir /
Poza / XXacmun / Cerua 400 mn 250
TpaBsHOM Yam 400 mn 250

Pomaluka / nncTbst YEPHOWM CMOPOAVHbI / TOPHbIE TPaBbl

TIpstHBIA Yart ¢ YEpPHOM CMOPOIMHONM M KIIOKBOM 500mn 350

Manmutra u uM6UpPH 500 wn 350
Bopa
Cawupme 500 mn 190
He rasnposaHHas
Ha6ernaBm 500 vn 190
la3npoBaHHas
CoodT
Coca-Cola 330 mn 180
HartaxTapu 500 vn 190
JoMalrHmit aumMoHam, 300 mn / 1n 250 / 750
Cox 200 mn 190
AnBa, s6noko, Tomat
ToHMK 200 mn 190
I'panaToBEI dpeur 200 vn 650
®peiwn anenbcuH / rpeindpyT 200 mn 250
G - 6ntogo oT weda MapuHbl Movasbl W - BeretapuaHckoe 61040



