

ღვინის ბოკალი	
Игристое	150мл
Cava Castelfino Catalonia, Spain	350
Белое и оранжевое	125мл
Mtsvane Duruji Valley, Kvareli, Kakheti, Georgia 2016	290
Peter & Paul riesling Harald Hoch, Kremstal, Austria 2018	390
Chardonnay Domaine de Coste Rousse Languedoc-Roussillon, France 2018	450
Kisi Qvevri, Duruji Valley Kvareli, Kakheti, Georgia 2018	350
Rkatsiteli Kahuri, Kindzmarauli Marani Kakheti, Georgia	450
Красное и розовое	125мл
Saperavi, Duruji Valley Djugaani, Kakheti, Georgia 2016	290
<b>Mukuzani, Giorgoba</b> Djugaani, Kakheti, Georgia 2018	350
Kindzmarauli, Giorgoba Djugaani, Kakheti 2018 (semi-sweet)	350
Donna Laura Ali Sangiovese Toscana IGT Italy 2016	390
Rose Jarry & Barry, Markus Althenburger Austria 2018	390
——————————————————————————————————————	
— ATEPITIB ———————————————————————————————————	390
აპერიტიკ	390 450
აპერიტიკ Bellini Aperol spritz	
აპერიტიკ Bellini	
აპერიტიკ  Bellini  Aperol spritz  — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	
აპერიტიკ  Bellini  Aperol spritz  —	450
აპერიტიკ  Bellini  Aperol spritz	450
აპერიტიკ  Bellini  Aperol spritz  ———————————————————————————————————	450 450 490
Bellini Aperol spritz  ———————————————————————————————————	450 450 490 490
Bellini Aperol spritz  ———————————————————————————————————	450 450 490 490 450
Bellini Aperol spritz  ———————————————————————————————————	450 450 490 490 450 450

450

Georgian 75



🔘 ул. Гатчинская, д.2/54





3A	КУ	C	K	И		
წასახ	ემს	ეგ	ბე	Q	ოი	

	UAI\	
V	Оливки / вяленые томаты	190
	<b>Артишоки</b> Можем обжарить на гриле	250
V	Ассорти пхали Свекла, шпинат, тыква, паприка	390
V	Рулетики из баклажан	390
	Ассорти грузинских сыров Копчёный сулугуни, сулугуни, имеретинский	550
G	<b>Гебжалия</b> Мягкий надуги в оболочке из сулугуни в мятном мацони	450
	Цыплёнок / лосось в соусе баже 450 /	690
V	Цветная капуста в соусе баже	370
	——————————————————————————————————————	
V	Грузинский салат 350 / Сладкие томаты и огурцы, зелень, заправленные кахетинским маслом и грецким орехом	550
G	Салат «Верико» Сладкие томаты со страчателлой и соусом песто	550
	Стейк-салат Листья салата с нежными ломтиками говяжьей вырезки из хоспера	690
V	Тёплый салат с грибами и артишоками	420
	Креветки с печёной тыквой	450
	<b>Чихиртма</b> Грузинский наваристый куриный суп с добавлением муки и яйца	320
G	Омега-3 Наваристый томатный суп с морепродуктами	450
	Суп харчо	350
Y	Чечевичный суп	350
	—————————————————————————————————————	_
G	Имеретинский хачапури Традиционно приготовленный на сковороде	450
	Хачапури по-мегрельски	450
	Хачапури по-аджарски	450
	<b>Пхловани</b> Хачапури из слоёного теста с лук-пореем	450
	<b>Кубдари</b> Сванский пирог с рубленным мясом	480



V	ცხელი კერძები Лобио Блюдо из красной фасоли с ароматными специями	350
	и зеленью, подаётся с маринованной капустой по-грузински Квари	290
V	Грузинские вареники с сыром Аджапсандали	420
	Харчо по-мегрельски с эларджи	590
	Шкмерули	480
	Цыплёнок в сливочно-чесночном соусе	100
G	Чахохбили из курицы с тыквой Куриное бедро на гриле с печёной тыквой и густым соусом из паприки	550
	Хрустящая долма	390
	Говяжьи рёбра томлёные в виноградном соусе	650
	Котлеты по-сухумски с пюре	450
	<b>Кучмачи</b> Варёный язык и сердце с карамелизированным луком и вёшенками. Подаётся на жареной мамалыге гриль	550
V	Вегетарианское харчо	550
	ПГІІЬ	
	Шашлык из свинины	550
	Шашлык из телятины	790
	Шашлык из куриного бедра	550
	Каре ягнёнка с молодым картофелем	1150
G	Бифштекс с сулугуни	550
	Кабаби со сванским эларджи	450
	Сибас с запечёнными овощами	890
	Лосось в соусе киндзмари	790
	ГДРНИРЫ	
	გარნირი	
	Картофельное пюре	190
	Молодой картофель с чесноком	190
	Печёные овощи	290
	<b>Сванский эларджи</b> Картофельное пюре с сыром	250
	Гречневая каша с грибами	190
	<b>20% СКИДКА НА МЕНЮ</b> ПО БУДНЯМ С 12.00 ДО 17.00	



Грузинская панна-котта

	из мацони с сезонными ягодами	250
	Медовик с грузинским мёдом	390
G	Грузинские пончики из тыквенного теста с заварным кремом	290
	Мороженое	150
	Чурчхела с грецким орехом	120
	——— НАПИТКИ ————	

## სასმელები

Кофе	
Эспрессо / двойной эспрессо 30мл/60мл	150 / 200
Американо 150мл	150
Капучино / Капучино Гранде 150мл/200мл	190 / 290
Латте макиато / Флэт уайт 300мл/150мл	250
Эспрессо с шоколадным тоником 200мл	290

Мы можем приготовить кофе на растительном молоке. Стоимость альтернативного молока 60р. Любой кофе может быть приготовлен без кофеина.

## Чай

Чай	
Ассам / Эрл грей / Роза / Жасмин / Сенча 400 мл	250
Травяной чай 400 мл Ромашка / листья чёрной смородины / горные травы	250
Пряный чай с чёрной смородиной и клюквой $500\mathrm{MM}$	350
Малина и имбирь 500 мл	350
Вода	
<b>Саирме</b> 500 мл Не газированная	190
Набеглави 500 мл Газированная	190
Софт	
Coca-Cola 330 мл	180
Натахтари 500 мл	190
Домашний лимонад 300 мл / 1л 250 /	750
Сок 200 мл Айва, яблоко, томат	190
Тоник 200 мл	190
Гранатовый фреш 200 мл	650
Фреш апельсин / грейпфрут 200 мл	250